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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 for Mads Termansen Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2022 - 31. december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 30. juni 2023

Direktion

Mads Rørbæk Termandsen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Mads Termansen Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mads Termansen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 30. juni 2023

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317 T
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Virksomheden Mads Termansen Holding ApS
Skjoldsgade 9, 1,  
6700 Esbjerg

CVR-nr. 42620408
Stiftelsesdato 1. januar 2021
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Mads Rørbæk Termandsen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 30. juni 2023.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og
anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 
kr. 103.379, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 741.436, og en 
egenkapital på kr. 586.902.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Mads Termansen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2022 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter 
opstillet uden sammenligningstal for året før.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
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finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- 
og associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 0 -12.170

Resultat før finansielle poster 0 -12.170

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 104.476 286.559
Finansielle omkostninger -1.097 -2.226
Resultat før skat 103.379 272.163

Skat af årets resultat 0 880

Årets resultat 103.379 273.043

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinært udbytte indregnet under 
egenkapitalen 114.400 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 0 286.559
Overført resultat -11.021 -13.516

103.379 273.043
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
AKTIVER

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, 
varemærker samt lignende rettigheder 611.440 0

Immaterielle anlægsaktiver 611.440 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1 104.476 611.439

Finansielle anlægsaktiver 104.476 611.439

Anlægsaktiver 715.916 611.439

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 25.520 52.646

Tilgodehavender 25.520 52.646

Omsætningsaktiver 25.520 52.646

AKTIVER 741.436 664.085
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overkurs ved emission 284.880 284.880
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 286.559 286.559
Overført resultat -24.537 -13.516
Udbytte for regnskabsåret -114.400 0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret 114.400 0

Egenkapital 586.902 597.923

Gæld til tilknyttede virksomheder 115.745 0
Selskabsskat 26.617 53.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 4.000 4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 8.172 8.170

Kortfristede gældsforpligtelser 154.534 66.162

Gældsforpligtelser 154.534 66.162

PASSIVER 741.436 664.085

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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  Reserve for    

  netto    

  opskrivning    

  efter indre Ekstra-   

Virksomhe
ds

Overkurs 
ved værdis ordinært Overført  

kapital emission metode udbytte resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 40.000 284.880 286.559  -13.516 597.923

Foreslået udbytte    114.400  114.400

Betalt udbytte    -114.400  -114.400

Årets resultat     -11.021 -11.021

Egenkapital 31. december 
2022 40.000 284.880 286.559 0 -24.537 586.902

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Termansen Byg  & Montage 
ApS Esbjerg 100,00 715.916 104.476

715.916 104.476

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Mads Rørbæk Termansen <termansenbyg@gmail.com> 
Using MitID with ID 55fdb69f-8bdb-4dea-b61f-a52fb50368b2 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-07-15T07:09:27.065Z on behalf of Mads Termansen Holding ApS from 212.112.152.47:54507
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Revisor 
Signed 2023-07-15T08:53:35.158Z from 185.229.155.176:52741
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 1227444A6F9709D7F7790C99D1AAF3BF ¬
846E79188F70B3BEDE50AD82CA46F934 ¬
94EA4A9168BB52DCF36CA089F05A87CF ¬
AC2F5FB2C162A3C59F467D7ADAF2EE4C


Agreement ID Title


b8a9d7KWqKW250458999 30 1923 Bilag til selvangivelsen 2022.pdf


70728aKhuwg250458999 30 1923 Ekstern årsrapport 2022.pdf


a33823wpHTH250458999 30 1923 Intern årsrapport 2022.pdf


When What Who Where


14-07-2023
13:01:28


Created Mathias Kristensen
mathias@saedding-revision.dk


172.20.9.221


15-07-2023
07:08:36


Opened Mads Rørbæk Termansen
termansenbyg@gmail.com


212.112.152.4
7:52724


15-07-2023
07:09:27


Signed Mads Rørbæk Termansen
termansenbyg@gmail.com


212.112.152.4
7:54235


15-07-2023
08:53:00


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


185.229.155.1
76:51273


15-07-2023
08:53:35


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


185.229.155.1
76:52773
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  "at_hash": "3ryxBrXwuaDwLJHWjr3J_g",
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  "auth_time": "1689404959",
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  "jti": "3751fed2-d41a-46cc-a59f-b206bf46737b",

  "name": "Mads Rørbæk Termandsen",

  "nonce": "638250017255382810.NTUxNTYwZjctMDA3Zi00NmMwLWEyYWMtNjJiN2NiMzE0NGQyMmM5YjYyNzAtNmFkZC00NWNmLTk0OTUtN2I4NDUxY2FiN2M4",
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  "signedAtUtc": "2023-07-15T07:09:26.9199261Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250458999",

  "agreementId_b8a9d7KWqKW250458999": "b8a9d7KWqKW250458999 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Mads Termansen Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_70728aKhuwg250458999": "70728aKhuwg250458999 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Mads Termansen Holding ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_a33823wpHTH250458999": "a33823wpHTH250458999 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Mads Termansen Holding ApS som: Direktør)"
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  "signedAtUtc": "2023-07-15T08:53:35.0536578Z",
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  "agreementId_70728aKhuwg250458999": "70728aKhuwg250458999 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a33823wpHTH250458999": "a33823wpHTH250458999 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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